
Var lavabil de exterior culoare Mais 12 ambalat la 14.7lt

I.D.: 42388639

Data publicarii 05.04.19 Coduri CPV 44111400-5 44100000-1 44111000-1

Pretul estimativ: 1.499,42 RON - 1.499,42 RON

Descriere: Var lavabil de exterior ambalat la 14.7lt Culoare Mais 12 la 499, 736lei/buc x3
buc=1499,209lei Cod Produs Cant Pret/um Valoare 10704522 VOP.LAV. MURESKO PLUS B2
14.7L 3 326.96 980.88 10708049 CAPATINT PASTE 12 ROTBRAUN 1177.5 0.43 506.34
10708050 CAPATINT PASTE 16 REIHWEISS 47.97 0.25 11.99 Din motive tehnice ale platformei
cantitatile urcate in cos trebuie sa fie numar intreg, prin urmare n-am putut accesa in
cantitati cu zecimale din descrierea achizitiei.
